
Zarządzenie Nr 16/2012 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 27 kwietnia 2012 roku. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 ) zarządzam co następuje: 

§i. 

Przyjąć zmianę planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 

§2. 

Przyjąć zmianę planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 16/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 r. 
Rodzaj zadania: Zlecone 

( 

Dzia ł 

1 

Rozdz ia ł 

2 

§ 

3 

N a z w a 

4 

P lan p r zed z m i a n ą 

5 

Zmnie jszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

P lan po z m i a n a c h 
( 5 + 6 + 7 ) 

8 

b i e ż ą c e 

010 

750 

852 

01095 

75011 

85213 

2010 

2010 

2010 

Rolnictwo i łowiectwo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Pozostała działalność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
Administracja publiczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Urzędy wojewódzkie 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
sMdUM iid uuezpieczdine zuiuwouifc! upidCdiie z.d usUUy 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

b i e ż ą c e r a z e m : 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

48 000,00 

0,00 

48 000,00 

0,00 

48 000,00 

658 500,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

706 856 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-100,00 

0,00 

-100,00 

0,00 

-100,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

-1 1 0 0 , 0 0 

0,00 

109 014,00 

0,00 

109 014,00 

0,00 

109 014,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

109 014 ,00 

0,00 

109 014,00 

0,00 

109 014,00 

0,00 

109 014,00 

47 900.00 

0,00 

47 900,00 

0,00 

47 900,00 

657 500,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

814 7 7 0 , 0 0 

0,00 

Ant 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 16/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 r. 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Rozdział 

2 

§ 

3 4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki r»a ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozosiałycfi 

Różne opłaty i składki 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmiana 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

no zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
0,00 

0,00 

109 014,00 
109 014,00 

o.od 
o,oc 

109 014,0C 

109 014.0C 

0,0C 

1 Z.53.C0 

1 453.0C 

0,00 

249,00 

249,0C 
— 0,00 

0,00 

36.0C 

36.0C 

O.OC 

100.0C 

100.0C 

0,00 

0,00 

300.00 

300.CO 

0,00 

0,00 

106 876,00 

106 875,00 

48 000,00 

-100.0C 

0 00 

47 900,00 

^ S T O O T 
-100.0C 

O.OC 

47 900.0C 

-100.0C 

O.OC 

37 400,0C 

658 500,00 

-1 000,OC 

O.OC 

657 500,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
0.00 

0,00 

109 CK,CO 

109 014.0C 

0,0C 

o,oc 
109 014,00 

109 014.0C 

0.00 

O.OC 

1 453,00 

1 453.0C 

O.OC 

0,00 

249.0C 

249.0C 

O.OC 

0,00 

36 .00 

36.0C 

O.OC 

COC 
100,00 

100 00 

O.OC 

0 00 

300.00 

300.0C 

0.OC 

0.00 

106 876.00 

106 876,00 

48 000,00 

-100.0C 

0.00 

47 900.0C 

48 000.00 

-100,0C 

0.00 

47 900.00 

37 500,00 

-100,00 

O.OC 

37 400,00 

658 500,00 

-1 000,00 

0,00 

657 500,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
0,00 

0,00 

109 014,00 

109 014.0C 

0.00 

0.00 

109 014,00 

109 014,0C 

0,0C 

0,00 

1 453.00 

1 453,00 

O.OC 

0.00 

249,00 

249.00 

0.00 

0,00 

36 .00 

36.0C 

o.oc 
0,00 

100.00 

100.00 

O.OC 

0,00 

300,00 

300 00 

0 00 

0.00 

106 876,00 

106 876,00 

48 000,00 

-100,00 

0,00 

47 900.0C 
48 000.0C 

-100,00 
0.00 

47 900.0C 
37 500.0C 

-100,00 
0,00 

37 400,00 
25 286,00 
-1 000,00 

0,00 

24 286.00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
0,00 

0,00 

1 738.00 

1 738.00 

0,00 

0.00 

1 738.0C 

1 738.0C 

O.OC 

0.00 

1 453.0C 

1 453.0C 

O.OC 

O.OC 

249,00 

249.00 

0.00 

0,00 

36,0'J 

36.0C 

O.OC 

O.OCj 

0,00 

0.00 

O.OC 

0,00 

0,00 

o.co 
0,0C 

0,00 

0,00 

0.00 

4 8 000,00 

-100,00 

O.OC 

47 900.0C 

4 8 000.0C 

-100.0C 

0,00 

47 900 CO 

37 500.0C 

-100,00 

0,00 

37 400,00 

20 786,00 

-1 000,00 

0,00 

19 786,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
0 OC 

0.00 

107 276,00 

107 276,00 

0,OC 

0,0C 

107 276,00 

107 276.0C 

O.OC 

O.OC 

0,00 

0,0C 

0,0C 

0,00 

0,0C 

0,00 

o.oc 
0,00 

0,00 

O.OC 

0.00 

0,00 

100,00 

100.00 

000 
0,00 

300,00 

300,00 

O.OC 

0.00 

106 876,00 

106 876.00 

o.oc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
o,oc 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

4 500,00 

0,00 

0,00 

4 500,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0,00 

o,oc 
o.oc 
0,00 

0,00 

o,oc 
0,00 

0,00 

0,00 

o.od 
o.oc 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 
o.oc 
0.00 

ooo 
0 00 

0.00 

0.00 

0,00 

o.oc 
o,oc 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

o.oc 
o.oc 
0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0.00 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oc 
o.oa 
o.oc 
o.oc 
0.00 

0.00 

0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
o.co 
o.oc 
o.oc 
o.oa 
o.oa 
0,00 

o.oc 
o,o; 
0,00 

o.oc 
o.oc 
cod 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

633 214.00 

0.00 

o.oq 
633 214.00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

12 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
ccc 
0,00 
o,oc 
o.oc 
0,00 
o.oc 
0.00 
0,00 
0.00 
o.od 
0,00 
o,oc 
o,oc 
o,oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
0,00 
0,00 
0,00 
o.co 
COC 
0.00 
ccc 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o,oc 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oc 
o.oc 
0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 
0.00 
coc 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 
o,oc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
0.00 

o.oc 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0.00 

0.00 

o.oc 
o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

coc 
0.00 

0,00 

o,oc 
0 00 

o.co 
0,00 

0,00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

Wydatki 
majątkowe 

15 

zo: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

• m : 

nagramy 
finowane 
z iałem 
śrów, o 

łych 
mew art. 
5 ul pkt 2 

7 
0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0 .00 

0,00 0,00 

COC 0,00 

o.oc c o c 

o.co o.oa 

0,00 
0,00 
0,00 
o.oa 
0.00 

o.oc 

o.oc 

0.00 

o.oc 

0.00 

o.oc 

0,00 

cod 
0.00 

o.oa 

o.oc 

coc 
o.oc 

o,oc 

o.oc 

0,00 

0,0C 

o,oc 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

o.oc 

o.oc 

o.oc 

o.oc 

o.oc 

0 00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

000 
0,00 

o.oc 
o.oc 
o,oc 
o.oc 
0,00 

0,00 

o.oc 
0.00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
coc 
C.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0.00 

0,00 

o.oc 
o,oc 
coc 
0,00 

0.00 

COC 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 0.00 

0.00 O.CO 

o.oc o.oc 
o.oc o,oq 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

coc 
0,00 

coc 
coc 
0,00 

0,00 

o.oc 
0.00 

0,00 

oce 
coc 
coc 
coc 
coc 
coc 
coc 
o.oc 
o.oc 
0,00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

coc 
0,00 

0,00 

o.oc 
o.oc 
0.00 

0,00 

o.oc 
0.00 

o.oc 
o.oc 
ccc 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 
0 00 

0.00 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 
o.oc 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

coc 
0,00 

0.00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
coc 
o.co 
0,00 

o.oc 
coc 
0,00 
0,00 
coc 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

18 
o.co 
o.co 
o.co 
coc 
0.00 

0,00 

0.00 

0 CC 

coc 
0,00 

0,00 

0.00 

coc 
0,00 

0,00 

o.oc 

0.00 

0,00 

0.00 

coc 
0.00 

0,00 

0,00 

o.oc 
o.oc 
0.00 

0.00 

o.oc 
o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

coc 
coc 
0,00 

0,00 

o.oc 
o.oc 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 



/*> 

W
ydatki razem

: 

| 

814 770,00 
814 770,00 

181 556,00 
69 780,00 

111 776,00 
0,00 

633 214,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
109 014,001 

109 014,00 
109 014,00 

1 738,00 
107 276,00 

0,00 

o 
' o 

p 
"o 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

o 
"o 

zm
niejszeniu 

o 

-1 100,00 
-1 100,00 

-1 100,00 

O 
' o 

p 

0,00 

p 
o 

o 
b 

0,00 

o 

0,00 
°' 00 

o 
"o 

3 

3 

,!0 

706 856,00 
706 856,00 

73 642,00 
69 142,00 

4 500,00 

o 

633 214,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

o 

0,00 

4130 

S 

1 

po zm
ianach 

1 

bo
'oo

o 
i 

| 

1 000.00 

o 

0 00 
0,00 

0,00 

o 

0.00 
o.oc 

zw
iększenie 

C
O

C 
0,00 

0,00 

s 

§ 

0,00 
0,0( 

s 

n 

s 

R 

fi 

s 

zm
niejszenie 

i 

-1 000.0C 
-1 000,00 

-1 000,00 
0.00 

ooc 
O

,0C 
0.00 

0,00 

§ 

0,00 
0.00 

przed zm
ianą 

o 

1 

2 000,00 
0.00 

O
.O

C 
o.oc 

p 

)0
"0

 
O

0'0
 

a 

lllfj 
ilill 
as ! § | 

s 1' i: { 

s 3 B | 
0 ^ CD * 
CD U . S , < 

1 o "g S 
S 3 ' 

po zm
ianach 

o 

1 000,00 

i 

1 000,00 
0.00 

o,oq 

" o 

0,00 
0,00 

0,00 

, 

0,00 

1 

00
'0

 

0.00 
0,00 

" o 

0,00 
o.oc 

0,00 
0.00 

0,00 
-1 000.00 

o 

-1 000,00 
0,OQ

 
0,00 

o.oa 
o.oa 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1 
I 
PO 

§ 

i 

i 

2 000.00 
0.00 

0.00 

00
'0

 

0,00 

s 

0,00 
0,00 

* 


